

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/104542,Kryminalni-zatrzymali-wlamywacza-wobec-ktorego-sad-zastosowal-tymczasowy-areszt.html>

2023-01-30, 16:02

KRYMINALNI ZATRZYMALI WŁAMYWACZA WOBEC KTÓREGO SĄD ZASTOSOWAŁ TYMCZASOWY ARESZT

Data publikacji 26.10.2021

Kryminalni zatrzymali 21-letniego mężczyznę, którego podejrzewali o włamania, których dopuścić się w ostatnim czasie na terenie miasta i gminy Chojnice. Według ustaleń mundurowych sprawca włamywał się m.in. do domków letniskowych, z których kradł różnego rodzaju sprzęty oraz inne przedmioty. Zatrzymany mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Mundurowi dodatkowo ustalili, że zatrzymany mężczyzna ma jeszcze związek z włamaniem do sklepu i lokalu gastronomicznego skąd ukradł pieniądze, żywność oraz sprzęt elektroniczny. Śledczy przesłuchali 21-latkę, któremu przedstawili zarzuty dotyczące kradzieży z włamaniem. Podejrzanemu grozi nawet 15 lat pozbawienia wolności. Sąd na wniosek policjantów i prokuratora zastosował wobec niego tymczasowy areszt.

Policjanci z chojnickiego wydziału kryminalnego pracowali nad sprawami włamań do różnego rodzaju obiektów mieszczących się na terenie miasta i gminy Chojnice. Mundurowi analizowali wszystkie informacje w związku z tymi przestępstwami. Funkcjonariusze ustalili po przeanalizowaniu materiału dowodowego, że związek z tym zdarzeniem ma 21-letni bezdomny mężczyzna. Mundurowi po zdobyciu informacji, gdzie aktualnie przebywa poszukiwany mężczyzna, zatrzymali go i doprowadzili do policyjnego aresztu. Funkcjonariusze dodatkowo ustalili, że zatrzymany mężczyzna może mieć związek także z innymi przestępstwami do których dochodziło na terenie powiatu. Sprawa ta ma charakter rozwojowy. Mundurowi odzyskali część skradzionych przedmiotów, które niebawem wrócą do swoich właścicieli. Pokrzywdzeni wycenili straty na kilka tysięcy złotych.

Policjanci ustalili również, że zatrzymany mężczyzna popełnił te czyny w warunkach recydywy.

Wczoraj na podstawie zebranego materiału dowodowego prokurator przedstawił zatrzymanemu mężczyźnie 7 zarzutów dotyczących kradzieży z włamaniem, za co sąd zastosował wobec niego dwa miesiące aresztu.

Za kradzież z włamaniem w przypadku recydywy, grozi kara do 15 lat pozbawienia wolności.

